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MINI i Samsung Display prezentują na targach 
gamescom 2023 panel interakcji MINI w stylu 
science fiction. 

 
MINI powraca na gamescom oraz do kultury fandomu i gier. 
Okrągły wyświetlacz OLED nowej rodziny MINI, czyli panel 
interakcji MINI, zajmie centralne miejsce w 2023 roku. W tym 
celu marka nawiązuje do jednego z najbardziej kultowych scenerii 
w kulturze science fiction: supernowoczesnego laboratorium. 
 

Monachium/Kolonia. Na krótko przed oficjalną premierą nowej rodziny MINI na 

targach IAA MOBILITY 2023, MINI oferuje ekskluzywną prezentację centralnego 

ekranu – panelu interakcji MINI. Okrągły wyświetlacz OLED został opracowany 

we współpracy z Samsung Display Corporation i jest nowością w branży 

motoryzacyjnej. Na potrzeby prezentacji na targach gamescom MINI wybrało jako 

punkt odniesienia jedno z najbardziej kultowych miejsc w popkulturze: 

supernowoczesne laboratorium. W centrum MINI Lab znajduje się gigantyczny 

zbiornik inkubacyjny przypominający te ze słynnych klasyków science fiction, gier 

i anime. 

 

MINI po raz drugi jest głównym sponsorem strefy merchandisingowej targów 

gamescom i funduje nagrody Cosplay Awards na największej na świecie imprezie 

poświęconej grom. W dniach 23-27 sierpnia 2023 r. targi gamescom zgromadzą na 

około 230 tysiącach metrów kwadratowych powierzchni wystawienniczej setki tysięcy 

fanów gier z całego świata. 

 

Skupienie na technologii. 

Science fiction tworzy odpowiedni kontekst dla prezentacji przyszłości i technologii. 

MINI stawia na uzupełnienie zeszłorocznej zapowiedzi, kiedy to marka 

zaprezentowała MINI Concept Aceman z trybem Pokemon. 

— MINI pasuje idealnie do targów gamescom, ponieważ jest marką skupioną na 

doświadczeniu użytkownika i na społeczności. W ubiegłym roku tematem naszej 

http://www.bmw.pl/
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prezentacji było MINI Concept Aceman. W tym roku poprzez zabawne i cyfrowe 

doświadczenie użytkownika chcemy skupić się na technicznym wyróżniku wnętrza 

naszej nowej rodziny MINI – okrągłym wyświetlaczu OLED. Science fiction jako oda 

do przyszłości to idealna sceneria dla naszych innowacji — mówi Stefanie Wurst, 

szefowa marki MINI. 

 

Sercem nowej rodziny MINI jest kultowy panel interakcji MINI wykorzystujący 

najbardziej zaawansowaną technologię OLED firmy Samsung Display Corporation. 

MINI i Samsung Display stawiają ludzi w centrum wszystkich swoich działań, 

opracowując progresywne rozwiązania w zakresie mobilności i interfejsów 

użytkownika. 

 

Zaangażowanie na rzecz społeczności gamescom: Play On! 

MINI to indywidualność. W zależności od wybranego trybu Experience panel 

interakcji MINI wyświetla różne wzory i treści. Nowy tryb Personal umożliwia 

wyjątkowo konsekwentne wyrażanie tej indywidualności. W tym trybie jako tło 

wyświetlacza centralnego można za pośrednictwem aplikacji MINI ustawić własne 

zdjęcie z galerii w smartfonie i spersonalizować w ten sposób całą atmosferę kokpitu. 

Odwiedzający gamescom będą mogli odkrywać różne tryby na stoisku wystawowym. 

 

MINI nie tylko zaprasza odwiedzających targi gamescom do swojego stoiska MINI Lab 

w hali 5.2, ale także wspiera społeczność cosplayerów. W konkursie Cosplay Awards 

światowej klasy cosplayer Ben Bergmann vel Maul Cosplay reprezentować będzie 

MINI jako sędzia. Zwycięzcy otrzymają zaproszenie na ekskluzywne MINI UNITED – 

imprezę inauguracyjną nowej rodziny MINI. 

 

Kolejny przystanek: IAA MOBILITY 

Na targach gamescom odwiedzający zobaczą niezwykły detal nowej rodziny MINI. 

Na targach IAA MOBILITY 2023 w Monachium centralny wyświetlacz pojawi się 
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w nowych modelach, dostarczając i ożywiając – jak w science fiction – „układ 

nerwowy” dla ostatecznego dzieła. 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie 

nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 

homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących 

z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących 

naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą 

one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów 

kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne 

opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na 

podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na 

stronie www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak 
BMW Group Polska 
telefon: 728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 
świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 
zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią 
dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,1 mld 
euro przy obrotach wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w BMW 
Group było zatrudnionych 118 909 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na 
zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po 
końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
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Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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